
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                    

(МБОУ СОШ № 23 г.Симферополя) 

 

ПРИКАЗ 

 

« _01_ » _09_ 2025г.                                            № _837_ 

 

О внесении изменений в приказ о реализации 

проекта по профессиональной ориентации 

учащихся 6-11 классов Единая модель 

профориентации «Билет в будущее» в 2025/2026 

учебном году 

 

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 09.04.2025 № 565 О реализации проекта по профессиональной ориентации 

учащихся 6-11 классов общеобразовательных организаций Единая модель профориентации 

«Билет в будущее» в 2025 году в Республике Крым в целях повышения эффективности 

организационно-педагогического сопровождения профессионального самоопределения 

обучающихся города Симферополя  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить: 

1.1. Педагогов-навигаторов в рамках реализации проекта по профессиональной ориентации 

учащихся 6-11 классов ЕМП «Билет в будущее» в 2025-2026 учебном году 

Класс ФИО Класс ФИО 

6-А Кириллова М.Н. 8-А Удахина Г.И. 

6-Б Рычкова И.В. 8-Б Мингалева Ю.Н. 

6-В Овсянникова М.И. 8-В Назаренко Г.П. 

6-Г Нестерук Т.В. 8-Г Вейсова Ф.Р. 

6-К Кутник С.Н. 8-Д Бондаренко Н.Н. 

6-А3 Данченко Е.Л. 8-Е Назаренко Г.П. 

6-Б3 Бручко Т.А. 8-А3 Дружинина М.А 

6-В3 Денисова Е. 8-Б3 Салямова Д.Ф. 

6-Г3 Полищук С.Н. 8-В3 Сейтджалилова З.З. 

6-Д3 Спурау О.И. 8-Г3 Муртазаева С. С. 

7-А Петрова Н.А. 8-Д3 Халилова Э.Р 

7-Б Сугак В.Н. 8-Е3 Килямова Э.Э. 

7-В Сейтмеметов А. Р. 9-А Жорова Л.Ю. 

7-Г Лада И.В. 9-Б Жорова Л.Ю. 

7-Д Сейтрасулова Ш.Э. 9-В Овсянникова М.И. 

7-А3 Андрусяк Е.В. 9-Г Кутник С.Н. 

7-Б3 Фазылова Л.Т. 9-Д Бачихина Е.В.. 

7-В3 Володько Н.С. 9-А3 Володько Н.С. 

7-Г3 Ерохина Н.Н. 9-Б3 Андрощук А.Е. 



 

2. Педагогам-навигаторам обеспечить: 

2.1. организационно-методическое сопровождение реализации проекта ЕМП «Билет в 

будущее» в соответствии с функционалом администратора школы, педагога-

навигатора (приложение 2);   

2.2.  информирование обучающихся и их родителей о возможностях проекта ЕМП «Билет 

в будущее» и правилах участия в нем, руководствуясь методическими рекомендациями 

по реализации проекта ЕМП «Билет в будущее» по профессиональной ориентации 

обучающихся 6-11-х классов образовательных организаций Российской Федерации, 

реализующих образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования и программой участия в проекте по профессиональной ориентации 

учащихся 6 - 11-х классов общеобразовательных организаций ЕМП «Билет в будущее» 

в 2025 году, размещенными на сайте copp82.ru в разделе ЕМП «Билет в будущее»; 

2.3. реализацию мероприятий в рамках проекта в соответствии с планом мероприятий по 

реализации проекта ЕМП «Билет в будущее» на территории города Симферополя в 

2025 году. 

3.    Педагогам-навигаторам обеспечить: 

3.1. возможность прохождения школьниками онлайн диагностики на официальном портале   

проекта bvbinfo.ru на базе своих образовательных организаций и практических 

мероприятий на базе Партнеров проекта в соответствии с Графиком мероприятий. 

4.   Заместителю директора по УВР Петровой Н.А. копию данного приказа разместить на 

сайте МБОУ СОШ № 23 г.Симферополя.  

5.    Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Боровитину А.В. 

 

 

 

Директор                                                                                                   Г.Л.Бочарова 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                   А.В.Боровитина 

                                                                                                                               Н.А.Петрова 

                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

7-Д3 Калашников Н.С. 9-В3 Майданик  Э. Т 

7-Е3 Бабич О. М. 9-Г3 Михалева М.И. 

10-А Алиева Н.Б. 9-Д3 Билько И.Е. 

10-А3 Наумкина О.Е. 11-А Бондаренко Н.Н. 

10-Б3 Семакина О.И. 11-А3 Семакина О.И. 

  11-Б3 Ридченко Л.М. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

С приказом «________________________________» от _________№______ознакомлены. 
 

 

Класс ФИО Класс ФИО 

6-А Кириллова М.Н. 8-А Удахина Г.И. 

6-Б Рычкова И.В. 8-Б Мингалева Ю.Н. 

6-В Овсянникова М.И. 8-В Назаренко Г.П. 

6-Г Нестерук Т.В. 8-Г Вейсова Ф.Р. 

6-Д Бовгира А.П. 8-Д Бондаренко Н.Н. 

6-А3 Данченко Е.Л. 8-Е Назаренко Г.П. 

6-Б3 Бручко Т.А. 8-А3 Дружинина М.А 

6-В3 Денисова Е. 8-Б3 Салямова Д.Ф. 

6-Г3 Полищук С.Н. 8-В3 Килямова Э.Э. 

6-Д3 Спурау О.И. 8-Г3 Муртазаева С. С. 

7-А Петрова Н.А. 8-Д3 Халилова Э.Р/ 

7-Б Сугак В.Н. 8-Е3 Килямова Э.Э. 

7-В Сейтмеметов А. Р. 9-А Жорова Л.Ю. 

7-Г Лада И.В. 9-Б Жорова Л.Ю. 

7-Д Сейтрасулова Ш.Э. 9-В Овсянникова М.И. 

7-А3 Андрусяк Е.В. 9-Г Кутник С.Н. 

7-Б3 Фазылова Л.Т. 9-Д Бачихина Е.В.. 

7-В3 Володько Н.С. 9-А3 Володько Н.С. 

7-Г3 Ерохина Н.Н. 9-Б3 Андрощук А.Е. 

7-Д3 Калашников Н.С. 9-В3 Майданик  Э. Т 

7-Е3 Бабич О. М. 9-Г3 Михалева М.И. 

10-А Алиева Н.Б. 9-Д3 Билько И.Е. 

10-А3 Наумкина О.Е. 11-А Бондаренко Н.Н. 

10-Б3 Семакина О.И. 11-А3 Семакина О.И. 

  11-Б3 Ридченко Л.М. 


		2025-11-14T20:42:01+0300
	Директор МБОУ СОШ №23, г. Симферополь
	Бочарова Галина Леонидовна Директор МБОУ СОШ №23
	я подтверждаю этот документ




